ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2014 № 01-07/6
Об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 1 квартал 2014 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Бутырский постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 1 квартал 2014г. по доходам в сумме 4004,4 тыс. руб., по расходам в сумме 1735,6 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 2268,8 тыс. руб. (профицит) и по следующим показателям:
1) доходы бюджета муниципального округа Бутырский за 1 квартал 2014г. согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2) расходы бюджета муниципального округа Бутырский за 1 квартал 2014г. в разрезе ведомственной структуры согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3) расходы бюджета муниципального округа Бутырский по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 1 квартал 2014 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 1 квартал 2014 года Совету депутатов муниципального округа Бутырский на рассмотрение.

3. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Приложение 1
к постановлению главы муниципального округа Бутырский от 10.04.2014г. № 01-07/6
Доходы

бюджета аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бутырский

за 1 квартал 2014 года
(тыс.руб.)

	 Коды классификации
	Наименование показателей

	2014г.

	план
	факт
	% исп.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	15582,4
	3464,4
	22,2%

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	15582,4
	3464,4
	22,2%

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	15582,4
	3426,6
	22,0%

	000 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	15582,4
	3426,6
	22,0%

	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей,

Нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации.

	2,1

	000 1 01 02030 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	35,7

	900 2 02 04999 03 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам внутригородских муниципальных образований в целях компенсации рисков, связанных с выпадающими доходами местных бюджетов в 2014 году и осуществлением отдельных расходных обязательств
	540,0
	540,0
	100,0%

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	16122,4
	4004,4
	24,8%

Приложение 2

к постановлению главы муниципального округа Бутырский от 10.04.2014г. № 01-07/6
Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального округа Бутырский

на 2014 год
(тыс.руб.)

	Код вед.
	Рз/
Пр
	ЦС
	ВР

	2014

	план
	факт
	% исп.

	Аппарат Совета депутатов
	900

	16122,4
	1735,6
	10,8%

	Общегосударственные вопросы
	900
	01

	13347,8
	1625,2
	12,2%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	900
	0103

	840,0
	42,8
	5,1%

	Депутаты государственной думы и их помощники
	900
	0103
	31А 01 00

	300,0
	42,8
	14,3%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0103
	31А 01 02
	123
	300,0
	42,8
	14,3%

	Прочие расходы
	900
	0103
	33 А 04 01
	880
	540,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительной органов власти субъектов РФ, местных администраций
	900
	0102

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Территориальные органы
	900
	0102
	31А 01 01

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Глава муниципального образования
	900
	0102
	31А 01 01

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0102
	31А 01 01
	121
	1266,4
	327,2
	23,4%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0102
	31А 01 01
	122
	70,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0102
	31А 01 01
	244
	65,0

	Администрации / аппараты Совета депутатов/ внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения

из них:
	900
	0104
	31Б 01 05

	11506,0
	1169,1
	10,2%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	31Б 01 05
	121
	6722,0
	587,1
	8,7%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	31Б 01 05
	122
	422,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	31Б 01 05
	244
	3262,9
	582,0
	17,8%

	Пособия, компенсации, и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств пенсии
	900
	0104
	31Б 01 05
	321
	1098,7

	Резервные фонды
	900
	0111

	50,0

	Резервный фонд, предусмотренный в бюджете муниципального образования
	900
	0111
	32А 01 00

	50,0

	Резервные средства
	900
	0111
	32А 01 00
	870
	50,0

	Другие общегосударственные вопросы
	900
	0113

	90,0
	86,1
	95,7%

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	900
	0113

	31Б 01 04

	90,0
	86,1
	95,7%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0113
	31Б 01 04
	244
	90,0
	86,1
	95,7%

	Культура, кинематография
	900
	08

	1539,6

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	900
	0804

	1539,6

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	900
	0804
	35Е 01 05

	1539,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0804
	35Е 01 05
	244
	1539,6

	Средства массовой информации
	900
	12

	695,0
	110,4
	15,9%

	Периодическая печать и издательства
	900
	1202

	633,0
	95,0
	15,0%

	Информирование жителей района
	900
	1202
	35Е 01 03

	633,0
	95,0
	15,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	1202
	35Е 01 03
	244
	633,0
	95,0
	15,0%

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	900
	1204

	62,0
	15,4
	24,8%

	Информирование жителей района
	900
	1204
	35Е 01 03

	62,0
	15,4
	24,8%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	1204
	35Е 01 03
	244
	62,0
	15,4
	24,8%

	 Итого расходов
	900

	16122,4
	1735,6
	10,8%

Приложение 3

к постановлению главы муниципального округа Бутырский от 10.04.2014г. № 01-07/6
Расходы бюджета
муниципального округа Бутырский

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов

на 2014 год
 (тыс.руб.)

	Рз/
Пр
	ЦС
	ВР

	2014г.

	план
	факт
	% испол-нения

	Аппарат Совета депутатов

	16122,4
	1735,6
	10,8%

	Общегосударственные вопросы
	01

	13347,8
	1625,2
	12,2%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103

	840,0
	42,8
	5,1%

	Депутаты государственной думы и их помощники
	0103
	31А01 00

	300,0
	42,8
	14,3%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0103
	31А01 02
	123
	300,0
	42,8
	14,3%

	Прочие расходы
	0103
	33А 04 01
	880
	540,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	0102

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Территориальные органы
	0102
	31А01 01

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Глава муниципального образования
	0102
	31А01 01

	1401,8
	327,2
	23,4%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0102
	31А01 01
	121
	1266,4
	327,2
	23,4%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0102
	31А01 01
	122
	70,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0102
	31А01 01
	244
	65,0

	Администрации / аппараты Совета депутатов/ внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения

из них:
	0104
	31Б 01 05

	11506,0
	1169,1
	10,2%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	31Б 01 05
	121
	6722,0
	587,1
	8,7%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	31Б 01 05
	122
	422,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0104
	31Б 01 05
	244
	3262,9
	582,0
	17,8%

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств пенсии
	0104
	31Б 01 05
	321
	1098,7

	Резервные фонды
	0111

	50,0

	Резервный фонд, предусмотренный в бюджете муниципального образования
	0111
	32А01 00

	50,0

	Резервные средства
	0111
	32А01 00
	870
	50,0

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	90,0
	86,1
	95,7%

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	0113

	31Б 01 04

	90,0
	86,1
	95,7%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0113
	31Б 01 04
	244
	90,0
	86,1
	95,7%

	Культура, кинематография
	08

	1539,6

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации
	0804

	1539,6

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	0804
	35Е 01 05

	1539,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0804
	35Е 01 05
	244
	1539,6

	Средства массовой информации
	12

	695,0
	110,4
	15,9%

	Периодическая печать и издательства
	1202

	633,0
	95,0
	15,0%

	Информирование жителей округа
	1202
	35Е 01 03

	633,0
	95,0
	15,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1202
	35Е 01 03
	244
	633,0
	95,0
	15,0%

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	1204

	62,0
	15,4
	24,8%

	Информирование жителей округа
	1204
	35Е 01 03

	62,0
	15,4
	24,8%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1204
	35Е 01 03

	244
	62,0
	15,4
	24,8%

	 Итого расходов

	16122,4
	1735,6
	10,8%

6